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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

GJYKATA ADMINISTRATIVE E SHKALLËS SË PARË 

TIRANË 

Nr.   12223/4  Prot.                     Tiranë, më  12.10.2023 

Lënda :  Njoftim për përfundimin e Vlerësimit me shkrim nga Komisioni i Pranimit   

               lidhur me pozicionin e punës “ Specialist  Prokurimi  Publik ”, 

 

Drejtuar :       1. KËSHILLIT TË LARTË GJYQËSOR 

 

                        2. KËSHILLIT TË GJYKATËS 

 

Në mbështetje të Ligjit nr. 98/2016, “ Për organizimin e pushtetit gjyqësor në 

Republikën e Shqipërisë ”, Vendimit nr. 622, datë 10.12.2020 “ Për lëvizjen paralele, 

ngritjen në detyrë dhe pranimin në shërbimin civil gjyqësor”, Udhezimit nr. 85, datë 

11.03.2021 të Këshillit të Lartë Gjyqësor “ Për proçesin e plotësimit të vendeve të lira në 

shërbimin civil gjyqësor nëpërmjet proçedurës së lëvizjes paralele, ngritjen në detyrë 

dhe pranimin në shërbimin civil gjyqësor ”, shpalljes së datës 11/09/2023 me Nr. 12223 

Prot, në lidhje me plotësimin e 1 ( një) vëndi vakante, kategoria ekzekutive, pozicioni  “ 

Specialist  Prokurimi  Publik ”, dhe Nenit 32 pika 1 të Vendimit nr. 622, datë 10.12.2020 

të K.L.Gj-se, njoftoj listen e kandidatëve të renditur sipas pikëve : 

 

- Znj. Anxhela Xhindi     është vlerësuar me        43      pikë. 

- Znj.Erjona Toslluku     është vlerësuar me     17.4      pikë. 

 

Kandidatët e kualifikuar, mbas mbarimit të afatit të Ankimit, do të njoftohen lidhur me 

datën dhe orën e zhvillimit të Vlerësimit nga Këshilli i Gjykatës. 

 

 

K/SEKRETARE 

SELVANA GOGO 

 

 

 

 

 

 

 


